Séria X550  400V 110 kW
210 A
3 x 400 V
120% /  60 s
1
6
1
Dátový list
Typ: X550-4T1100
Výkon
 otvoreným okruhom
Brzdový tranzistor
EMC f ilter
+10 V výstup
+24 V výstup
Vstup pre PTC
Safe Torque Off  (STO)
Emergency STOP (EMS)
Integrovaný Ethernet
Integrovaný MODBUS RTU
PROFIBUS
 uzavretým okruhom
Vstupy analógové
Vstupy digitálne
Výstupy analógové
Výstupy reléové
Výstupy s otvoreným kolektorom
PLC inteligentná funkcia
PG karta pre enkodér
Nominálny výstupný prúd
Napájacie napät ie
Výstupné napät ie
Výstupná frekvencia
SLP + detekcia vysokého/ nízkeho t laku HP/ LP
210 110
Opcia 110
214
95
Hodnota odporu (Ω) (≥)
3 fázové 3 x 400 V 110
Digitálny vstup: 0.01 Hz,
Analógový vstup: 0.1% max. výstupnej frekvencie
0,01 Hz
výkon
motora (kW)
Menovitý
výst .
výkon
(kW)
Riadenie krút iaceho momentu
V/ F riadenie
Rozsah frekvencie
V/ F riadenie, skalárne riadenie
 Prevádzkový stav /  def inícia alarmu /  interakt ívne
navádzanie napr. nastavenie frekvencie,  výstupná
Metóda riadenia
Zobrazenie
Rozsah napät ia výstup 3 x 230 V 3 x 400 V
Menovité napät ie, frekvencia
1- fázové 1 x 230 V AC 50/ 60 Hz...typ 2S.........
3- fázové 3 x 400 V AC 50/ 60 Hz...typ 4T.........
Maximálny vstupný prúd (A)
Menovity výstupný
prúd (A)
Brzdová jednotka
110
Vstupné napät ie (V)
50/ 60Hz
Výkon
motora
(kW)
(mm²)
Rozsah napät ia vstup 230 V 400 V
250
výkon
motora (kW)
X550-4T1100 - -
Brzdný odpor
Výkon
odporu
(kW)
X550-4T1100
Nastavenie frekvencie
alebo RS 485 alebo cez UP/ DOWN.
Spôsob chladenia
EN/ IEC 61800-3: 2017; C2, ktorý je vhodný do 1. prostredia
Auto. regulácia napät ia
nastavení rýchlost i
EN 61800-3:2004+A1:2012; EN 618-5-1:2007+A1:2017
EMC kompatibilita
Prepät ie
Podpätie
Iné ochrany
IEC 61000-4-6; IEC61000-4-4; IEC61000-4-11; IEC61000-4-5
Vibrácie Max. 0.5 g ; IEC 60068-2-6
IP 65
Teplota okolia
Max. 95% (bez kondenzácie) IEC 60068-2-3
RS 485
Zabudované PID riadenie
zrýchlenia /  spomalenia
svorkovnica
svorkovnica
PID riadenie
funkcie vrátane riadenia rýchlost i pätnást ich sekcií,
Rozmerový výkres X550 -  110kW 4T1100